
                           令和７年11月21日 

 

加盟団体長 様 

 

                   公益財団法人新潟県スポーツ協会 

                        事務局長 柄澤 宏之 

 

 

公益財団法人新潟県スポーツ協会 令和８年新年会（プレ創立100周年）に 

おける全国大会等の告知について（照会） 

 

平素から当協会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、別途ご案内の標記新年会の開催に当たり、令和８年に本県で開催され

る国際大会及び全国大会の告知記事を掲載し、大会の成功に向けて、情報の発

信を行いたいと考えておりますので、全国大会等の開催がある場合は、下記に

よりお知らせください。 

 

記 

 

１ 公益財団法人新潟県スポーツ協会 令和８年新年会出席者名簿への掲載 

※発行部数：500部／２色（黒・赤） 

（１）掲載料    無料 

（２）スペース   全体でＡ４（１ページ）、裏面「見本」のとおり 

（３）掲載内容   ア 大会名、開催地、開催期間、実施競技 

イ フォント・レイアウトは、原則として統一します。 

ウ 大会のロゴ等での掲載を希望の場合は、原稿をPDF・ 

 画像データで作成の上、メール送信してください。 

 

２ 連絡方法等 

令和７年12月12日（金）までに下記へご連絡ください。 

公益財団法人新潟県スポーツ協会 総務課 杉﨑 

Ｅ-mail：sugisaki@niigata-sports.or.jp  

ＴＥＬ：025-287-8600 ／ ＦＡＸ：025-287-8601 

 

３ その他 

新年会出席者名簿への掲載スペースには限りがありますので、多数の場合 

は当協会で調整させていただきますので、ご理解くださいますよう、お願い 

いたします。 

mailto:sugisaki@niigata-sports.or.jp


【見本】（前回掲載記事）


